de seleção de famílias para o Projeto de Assentamento “Feitoria”, localizado no município de Duque
Bacelar/MA, torna pública a presente complementação ao Edital de Abertura nº 095/2025, nos seguintes
termos:

1. DISPOSIÇÃO COMPLEMENTAR

1.1. O processo de seleção desLna-se ao preenchimento de 214 (duzentos e quatorze)
vagas para o “PA Feitoria”, localizado no município de Duque Bacelar/MA.

1.2. Este Edital Complementar tem por finalidade informar que a realização e a conclusão
dos procedimentos de seleção poderão ocorrer antes da criação formal do Projeto de Assentamento, em